
  

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «11» марта 2025 г.                                                                                  № 647 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации Мирного от 24 февраля 

2025 года № 554 «Об установлении тарифа на оказание услуг городской бани 

муниципального унитарного предприятия городского округа Архангельской 

области «Мирный» «Жилищно-эксплуатационное управление» (далее – 

постановление) следующее изменение: преамбулу постановления изложить в 

следующей редакции: 

«В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 8, 

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный», 

руководствуясь Положением о порядке установления тарифов на услуги 

О внесении изменения в постановление 

администрации Мирного от 24 февраля 2025 года 

№ 554 «Об установлении тарифа на оказание 

услуг городской бани муниципального 

унитарного предприятия городского округа 

Архангельской области «Мирный» 

«Жилищно-эксплуатационное управление»  



2 

 

(работы) муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением 

городского Совета депутатов Мирного от 28 апреля 2016 года № 181, 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                        А.П. Гребенников 


